
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 22 82 20 36 110 8 82 4 31 106 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 17 376 36 204 316 6 338 13 171 275 1

Anykščių r. sav.                                                                79 338 82 103 305 42 309 51 82 284 9

Birštono sav.                                                                   7 18 64 9 15 6 12 63 4 13 0

Biržų r. sav.                                                                   131 238 93 169 400 59 217 58 147 366 143

Druskininkų sav.                                                                2 3 3 3 12 0 1 1 3 11 0

Elektrėnų sav.                                                                  7 42 4 8 9 1 40 0 8 5 0

Ignalinos r. sav.                                                               32 131 31 54 83 4 94 3 25 50 0

Jonavos r. sav.                                                                 57 115 48 61 219 3 107 7 52 206 3

Joniškio r. sav.                                                                21 123 19 43 263 3 119 4 40 238 0

Jurbarko r. sav.                                                                33 222 51 98 337 6 209 23 85 301 1

Kaišiadorių r. sav.                                                             12 151 9 109 112 0 136 0 93 88 6

Kalvarijos sav.                                                                 10 158 18 75 195 1 144 3 58 170 0

Kauno m. sav.                                                                   1 1 0 0 2 0 0 0 0 2 0

Kauno r. sav.                                                                   41 150 50 125 357 3 146 14 114 328 3

Kazlų Rūdos sav.                                                                13 79 22 32 114 2 74 0 25 100 1

Kėdainių r. sav.                                                                86 670 86 204 681 11 650 12 182 636 332

Kelmės r. sav.                                                                  34 870 69 311 575 4 830 28 253 515 2

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               45 500 26 181 293 1 463 1 138 236 7

Kretingos r. sav.                                                               22 213 21 130 264 3 196 8 108 236 13

Kupiškio r. sav.                                                                102 140 80 67 183 71 130 58 50 167 6

Lazdijų r. sav.                                                                 34 269 72 136 198 4 236 35 102 162 7

Marijampolės sav.                                                               97 292 120 177 411 33 275 41 158 363 1

Mažeikių r. sav.                                                                68 283 39 106 237 10 263 11 83 215 0

Molėtų r. sav.                                                                  30 180 27 135 140 15 157 15 107 115 1

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-04-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    54 341 62 183 365 7 303 18 137 307 1

Pakruojo r. sav.                                                                170 255 125 133 645 80 247 30 122 592 14

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               241 357 264 133 931 166 336 191 126 890 10

Pasvalio r. sav.                                                                162 131 73 125 680 49 100 11 101 632 4

Plungės r. sav.                                                                 63 892 52 337 522 4 829 6 279 471 5

Prienų r. sav.                                                                  34 292 22 134 277 3 256 4 109 246 0

Radviliškio r. sav.                                                             107 269 75 124 496 3 250 26 96 476 0

Raseinių r. sav.                                                                88 475 20 194 480 9 433 1 146 429 5

Rietavo sav.                                                                    27 149 23 108 207 1 142 1 91 194 2

Rokiškio r. sav.                                                                52 229 48 105 231 32 209 38 85 195 5

Skuodo r. sav.                                                                  78 576 61 317 639 24 549 18 272 589 5

Šakių r. sav.                                                                   104 125 162 199 800 24 108 41 152 731 20

Šalčininkų r. sav.                                                              25 270 32 69 126 8 255 15 60 100 1

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 116 312 104 162 449 35 281 46 137 421 6

Šilalės r. sav.                                                                 139 1250 127 520 708 42 1176 50 455 648 5

Šilutės r. sav.                                                                 85 1341 80 377 585 4 1211 25 288 465 1

Širvintų r. sav.                                                                9 128 4 51 84 1 110 0 36 60 4

Švenčionių r. sav.                                                              9 52 7 16 41 1 37 1 11 34 0

Tauragės r. sav.                                                                71 508 91 225 442 40 473 49 177 387 0

Telšių r. sav.                                                                  57 762 67 240 535 1 718 2 191 459 4

Trakų r. sav.                                                                   20 27 16 8 33 1 18 1 2 26 0

Ukmergės r. sav.                                                                26 207 34 84 149 12 180 15 65 126 2

Utenos r. sav.                                                                  59 641 43 280 1031 27 617 22 255 1016 1363

Varėnos r. sav.                                                                 14 100 21 33 93 0 90 3 25 76 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             66 322 71 123 312 48 285 49 71 261 0

Vilniaus m. sav.                                                                2 2 0 6 4 0 1 0 2 3 0

2018-04-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                14 88 17 72 63 1 54 2 38 49 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  24 165 18 70 108 1 133 0 37 82 2

Respublikoje: 2919 15912 2809 7004 16868 920 14631 1118 5685 15153 1995

45512

37507Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-04-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


